3

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  СУДЬБОДАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

  18.06.2015 г. № 71/4  р.С.

Об определении схемы одномандатного избирательного округа и  графического  изображения этой схемы по выборам депутатов представительного органа муниципального  образования " Судьбодаровский  сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской  области " 13 сентября 2015 года

Заслушав  информацию председателя Совета депутатов Осипова Ю. В. ,  об  образовании  одномандатных , многомандатных избирательных  округов , определении  схемы и графического  изображения этой схемы по  выборам депутатов  представительного органа муниципального образования "  " Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области "   13 сентября 2015 года ".В  соответствии с п 4 ст 14 Закона  Оренбургской  области " О выборах депутатов представительных  органов  муниципальных  образований  в Оренбургской области от 05.11.2009 г № 3009/719-IV- ОЗ" ,
Совет депутатов муниципального образования Судьбодаровский  сельсовет  РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета  депутатов № 69/4 от 28.04.2015 как противоречащее Закону  Оренбургской  области " О выборах депутатов представительных  органов  муниципальных  образований  в Оренбургской области от 05.11.2009 г № 3009/719-IV- ОЗ"
2.Утвердить:
2.1 Схему одномандатного избирательного  округа муниципального  образования " Судьбодаровский  сельсовет  Новосергиевского  района  Оренбургской области " 13  сентября  2015 года согласно  приложению

№ 1

 2.2 Графическое изображение схемы одномандатного избирательного  округа по  выборам представительного  органа  муниципального  образования  Судьбодаровский  сельсовет  Новосергиевского  района  Оренбургской  области  13  сентября  2015 года  согласно  приложению

 № 2
1. Обнародовать схему одномандатного избирательного  округа  и графического изображения схемы  по  выборам депутатов  представительного  органа  муниципального  образования  Судьбодаровский  сельсовет Новосергиевского  района 13  сентября 2015 года.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  размещению на  сайте администрации сельсовета .

Глава муниципального образования

Судьбодаровского сельсовета
Председатель Совета  депутатов                                                   Ю. В. Осипов
Разослано:    прокурору,  в места обнародования, орготдел
                                                                 Приложение № 1
                                                               к решению Совета депутатов           .                                                                           № 71/3 от 18.06.2015г

                                 СХЕМА

Одномандатного избирательного округа по выборам депутатов представительного  органа муниципального образования « Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области»

                    Избирательный  округ № 1

Центр округа село Судьбодаровка

В состав округа  входят : село Судьбодаровка:

Улицы: Набережная, Советская, Зелёная, Грейдерная, Школьная, Степная, Новая.

Село Ахмерово: улицы: Свободы, Подгорная

Село Камышка: улица Мира
Село  Новоахмерово: улица Улькарская

Посёлок Нижний Кунакбай : улица Центральная, Речная

Село Приуранка: улицы: Советская , Народная

С количеством избирателей – 1009 человек

PAGE
3